
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Приватна  установа  "Університет  "Київська  школа  економіки" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №8-2025-В

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватна установа "Університет "Київська 
школа економіки" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 
року, протокол №16-ПК,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Тимофій БРІК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 8-2025-В

G12 Авіаційна та ракетно-космічна техніка Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15918939 1532103 Абдуллаєва Лейла Мансур Кизи 41673176 BK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Безпілотні літальні 
апарати

174,600

2 15958304 1532103 Агапова Олександра Віталіївна 077375 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0120312 Безпілотні літальні 
апарати

146,200

3 15993575 1532103 Ахмеджанов Марат Рафаельович 29765329 XM 30.06.2006 
Диплом магістра

Безпілотні літальні 
апарати

141,800

4 15978997 1532103 Бурлаков Віктор Михайлович 23680272 MK 01.03.2004 
Диплом спеціаліста

Безпілотні літальні 
апарати

154,000

5 15930369 1532103 Войтко Андрій Анатолійович 13667494 MO 28.02.2015 
Диплом спеціаліста

Безпілотні літальні 
апарати

154,400

6 15948538 1532103 Волошко Андрій Сергійович 131499 M20 22.12.2020 
Диплом магістра

Безпілотні літальні 
апарати

142,400

1



7 15924564 1532103 Голубничий Василь Олександрович 070094 M17 05.07.2017 
Диплом магістра

2025р. - 0044479 Безпілотні літальні 
апарати

140,000

8 15924142 1532103 Дзюба Олег Васильович 35408759 KB 31.10.2008 
Диплом магістра

Безпілотні літальні 
апарати

152,600

9 15937666 1532103 Єна Володимир Володимирови
ч

30433502 CM 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Безпілотні літальні 
апарати

154,600

10 15947770 1532103 Кучеров Євген Анатолійович 23791582 XE 02.06.2004 
Диплом спеціаліста

Безпілотні літальні 
апарати

144,400

11 15936110 1532103 Литвак Володимир Сергійович 10713193 KB 29.03.1999 
Диплом спеціаліста

Безпілотні літальні 
апарати

163,400

12 15940756 1532103 Мірошніченко Павло Владиславович 059210 B22 23.06.2022 
Диплом бакалавра

Безпілотні літальні 
апарати

151,200

13 15937453 1532103 Мішула Тарас Павлович 000817 B18 15.01.2018 
Диплом бакалавра

Безпілотні літальні 
апарати

159,800

14 15933935 1532103 Павленчик Віктор Анатолійович 036010 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048024 Безпілотні літальні 
апарати

141,800

15 15952759 1532103 Палей Ігор Віталійович 32812382 HP 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Безпілотні літальні 
апарати

166,800

16 15911302 1532103 Петренко Максим Олександрович 050741 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148859 Безпілотні літальні 
апарати

168,000

17 15933130 1532103 Пузанкін Олег Валерійович 33213638 KB 01.03.2008 
Диплом спеціаліста

Безпілотні літальні 
апарати

145,200

18 15909206 1532103 Пустельник Назарій Степанович 016872 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Безпілотні літальні 
апарати

175,200

19 15949578 1532103 Седун Олександр Вікторович 41116415 KB 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Безпілотні літальні 
апарати

170,600

20 15937076 1532103 Терновик Олександр Ігорович 031873 M18 03.03.2018 
Диплом магістра

Безпілотні літальні 
апарати

150,600

21 15901593 1532103 Тихонський Артем Сергійович 45213532 HK 30.06.2013 
Диплом магістра

Безпілотні літальні 
апарати

170,400

22 15838033 1532103 Філоненко Василь Васильович 013114 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Безпілотні літальні 
апарати

164,400

23 15929041 1532103 Чернишенко Євген Ігорович 30785002 KB 01.03.2007 
Диплом спеціаліста

Безпілотні літальні 
апарати

140,000

24 16010390 1532103 Шевченко Володимир Ігорович 141758 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Безпілотні літальні 
апарати

140,000

2



25 15989912 1532103 Юскевич Ігор Михайлович 119426 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Безпілотні літальні 
апарати

164,400

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 8-2025-В

G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15966599 1532115 Ночовкін Артем Валерійович
24Q6-1DAF-ANNC 
20.05.2024 Диплом 
бакалавра

2025р. - 0027529 Мікро- та 
наноелектроніка

188,400

4


